別記様式第２１号

                                        No.

温水プール利用定期券購入申込書

令和   年   月   日

ＮＰＯ法人遠軽町スポーツ協会 会長  様

                   ［購入申込者］

                    住  所

                    氏

ふり

  名

がな

              男・女

                    生年月日 大・昭・平・令    年   月   日

                    年  齢    歳

電話番号

下記のとおり、定期券の購入申込みをします。

記

１ 利 用 区 分    中学生以下 ・ 高校生 ・ 一 般 ・ ６５歳以上の者

２ 利 用 期 間    令和   年   月   日より

                                 ヵ月間

            令和   年   月   日まで

３ 利 用 料 金           円 ×   ヵ月＝       円

４ 保護者の同意（中学生以下の購入申込みの場合は、保護者の同意をお願いします。）

※定期券の購入申込みに同意します。

              ［保護者］

               住  所

               氏  名               印

続  柄

※災害などの臨時休館による定期券の延長はいたしません。